Registro esercizi ristorativi in possesso del marchio Ecoristorazione Trentino
al 3 agosto 2023

N Data rilascio Punteggio
) Tipologia di esercizio Nome esercizio Comune Indirizzo Telefono Web Comunita di Valle . azioni
progr. marchio .
facoltative
. . . . . San Michele . www.ristorantedapino.it - . .
1 ristorante-pizzeria Ristorante Da Pino - Via Postal 39 0461/650435 . . . L Rotaliana - Konigsberg 16-feb-12 22,5
all'Adige ristorantedapino@ristorantedapino.it
5 risto-hotel Parco Hotel Terme Regina Caderzone via Regina Elena 0465/804722 www.regm.aelena.com - Giudicarie 09-mag-12 a1
Elena 35 hotel@reginaelena.com
3 risto-hotel Hotel La Pineta Fiave Loc. Torbiera 16|  0465/735046 www.lapinetahotel.info - Giudicarie 18-mag-12 27
info@lapinetahotel.info
4 agriturismo Agritur Dalaip dei Pape Tonadico Loc. Dalaibi 3291915445 www.agriturdalaip.it - Primiero 05-lug-12 41
info@agriturdalaip.it
. e Strada per www.rifugiomaranza.com - - e
5 ristorante Rifugio Maranza Trento Maranza 23/B 0461/1862998 bettipaolocuoco@alice. it Valle dell'Adige 31-lug-12 32
6 agriturismo Agritur Klopf Hof Fierozzo Maso Klopf 11 0461/551596 www.klopfhof.it - info@klopfhof.it Alta Valsugana e Bersntol 07-ago-12 37,5
7 ristorante-pizzeria Il Caminetto Transacqua Via Lungg Canali 0439/762088 pizzeriacaminetto@gmail.com Primiero 08-ago-12 24
8 ristorante-pizzeria Antiche Contrade Pergine V. Via al Lago 11 0461/538228 vaw.ant!checontrade.com Alta Valsugana e Bersntol 08-ott-12 22,5
info@antichecontrade.com
9 agriturismo Agritur Solasna Caldes via della Villa 14 |  0463/902073 www.agritursolasna. it val di Sole 23-0tt-12 25
info@agritursolasna.it
10 ristorante Ristorante al Vo Trento vicolo del Vo 11 |  0461/985374 Www.ristorantealvo.it Valle dell'Adige 19-nov-12 32
info@ristorantealvo.it
11 risto-hotel Albergo Maggiorina Ledro via XXIV 0464/591029 info@albergomaggiorina. it Alto Garda e Ledro 27-nov-12 21,5
Ottobre, 9 www.albergomaggiorina.it
12 risto-hotel Hotel Pippo Terzolas | Vi@ DonSilvestri| 4 64/001207 info@pippohotel.it val di Sole 07-dic-12 24
32 www.pippohotel.it
13 ristorante-pizzeria Locanda De Mauris Croviana via Nazionale 0463/903037 francomazzottacs@msn:cc?m Val di Sole 07-dic-12 21,5
100 www.lalocandademauris.it
14 ristorante Osteria Storica Morelli Pergine V. Piazza Petrini, 1 0461/509504 |nfo@oster!astor!camoreII!.!t Alta Valsugana e Bersntol 07-dic-12 25
www.osteriastoricamorelli.it
15 risto-hotel Hotel Olivo Arco viale Roma, 2 0464/516430 info@hotelolivo. it Alto Garda e Ledro 19-dic-12 23
www.hotelolivo.it
16 risto-hotel Hotel Pangrazzi Ossana via Bezzi, 1 0463/751108 info@hotelpangrazzi.com val di Sole 19-dic-12 30
www.hotelpangrazzi.com
17 risto-hotel Hotel Cevedale Pejo via Roma, 33 | 0463/754067 info@hotelcevedale.it val di Sole 19-dic-12 27,5
www.hotelcevedale.it
18 risto-hotel Il Maniero Ossana via Prati, 15 0463/751350 www.ilmanierovaldisole.it Val di Sole 02-gen-13 28
info@ilmanierovaldisole.it
19 agriturismo La Trisa Giustino via alla Sega, 2 0465/501665 vaw.fattor!a-rendena.!t Giudicarie 02-gen-13 29
info@fattoria-rendena.it
20 ristorante Bar Ristorante Miola Predazzo Localita Miola, 1| 0462/501924 www.ristorantemiola.com val di Fiemme 11-gen-13 28
info@ristorantemiola.com
) . . Via S. Antonio, www.hotelstelviodomina.it .
21 risto-hotel Hotel Domina Pejo 16 0463/754553 info@hotelstelviodomina.it Val di Sole 18-gen-13 26
22 risto-hotel Hotel La Serenella Moena Strada de 0462/573236 vaw.hotellaserenella.!t Comun general de Fascia 24-gen-13 29
Moene, 47 info@hotellaserenella.it
23 risto-hotel Hotel Holiday Monclassico | Via di Fassa, 22 | 0463/974242 www.holidayhotel.it val di Sole 24-gen-13 38,5
info@holidayhotel.it
24 risto-hotel Alpino Family Hotel Andalo Via Priori, 17 0461/585946 www.alpinofamily.it Paganella 24-gen-13 34
alpino@alpinofamily.it
25 ristorante-pizzeria Boccon d'Oro Arco Via S. Caterina, | 464/557875 www.boccondoro. it Alto Garda e Ledro 07-feb-13 22,5
91 info@boccondoro.it
26 ristorante Locanda delle Tre Chiavi Isera via Vannetti, 8 | 0464/423721 www.locandadelletrechiavi.it Vallagarina 20-feb-13 31
info@locandadelletrechiavi.it
27 ristorante Per Bacco Ristorante Wine | . ojompbardo | V1@ Emanueledel 01600353 Www.ristorante-perbacco.com Rotaliana - Konigsberg 28-feb-13 22
Bar Varda, 28 info@ristorante-perbacco.com
28 risto-hotel Hotel Caminetto Dimaro Strada dei 0463/986109 www.caminettohotel.it Val di Sole 28-feb-13 25,5
Margeni, 24 info@caminettohotel.it
29 pizzeria Pizzeria Fiore Blu Cavedago via Viola, 9 0461/654019 pizzeriafioreblu@libero.it Paganella 28-feb-13 24,5
30 ristorante Locanda Borgo Antico Condino via Mon, 16 0465/622129 info@borgoanticosorino.it Giudicarie 14-mar-13 24
www.lalocandaborgoantico.com
31 ristorante-pizzeria Giardino Cles via Pilati, 16 0463/422709 info@giardinocles.it Val di Non 11-apr-13 23,5

www.giardinocles.it




32 ristorante-pizzeria Al Conte Levico Terme via Regia, 8 0461/702302 andrea.alconte@libero.it Alta Valsugana e Bersntol 20-giu-13 21
33 ristorante-pizzeria Niky's Trento via San Pio X, 29 0461/390828 info@nikys.it Valle dell'Adige 25-giu-13 27,5
34 risto-hotel Hotel America Trento via Torre Verde, | 461 /083010 info@hotelamerica.it Valle dell'Adige 19-lug-13 23
50 www.hotelamerica.it
35 risto-hotel Albergo Fontanin Rabbi Frazione Piazzola| —0463/984017 info@alfontanin. it val di Sole 19-lug-13 26,5
www.alfontanin.it
36 risto-hotel Hotel Kristiania Pejo Via S. Antonio, | g463/754157 info@hotelkristiania.it Val di Sole 31-lug-13 24
18 www.hotelkristiania.it
37 ristorante Malga Cere Telve localita Cere, 1 333 4953398 |nfo@malgacere.!t Valsugana e Tesino 13-nov-13 24
www.malgacere.it
. . . R viale Dolomiti, . L S .
38 ristorante-pizzeria La Botte Giustino 14 0465/501488 ristorantelabotte@alice.it Giudicarie 09-dic-13 21
39 ristorante La Stua Levico Terme via Battisti, 62 0461/707028 vaw.r!storantelastua.com Alta Valsugana e Bersntol 09-dic-13 27
info@ristorantelastua.com
40 ristorante Cantina del Suisse Pinzolo (Madonna| ;. - pighi, 10 |  0465/440935 info@cantinadelsuisse.com Giudicarie 15-gen-14 23,5
di Campiglio) www.cantinadelsuisse.com
. . fraz. Nave San www.hotelallanave.it . .
41 risto-hotel La Nave Lavis Felice, 29 0461/870111 info@hotelallanave. it Rotaliana - Konigsberg 03-mar-14 30,5
. . . . . via per il www.cantucciodelgusto.it . .
- 19-giu-14 2
42 ristorante-pizzeria Il Cantuccio Pejo Fontanin, 19 0463/743024 info@cantucciodelgusto.it Val di Sole giu 6,5
43 risto-hotel Albergo San Rocco Pejo Via SalitadiSan | 464/753553 info@albergosanrocco.com Val di Sole 17-lug-15 26
Rocco, 4 www.albergosanrocco.com
44 ristorante Le Caore Tesero Loc. Stava, 31 0462/814679 info@lecaore. it Val di Fiemme 17-lug-15 28
www.lecaore.it
45 risto-hotel Eco-Hotel Bonapace Nago-Torbole Via Strada 0464/516995 info@ecohotelbonapace.com Comunita Alto Garda e Ledro | 10-ago-15 36,5
Piccola, 15 www.ecohotelbonapace.com
46 catering Infusione - Associazione di Trento Via Saluga, 3/B | 0461/262440 infusione@gmail.com Valle dell'Adige 03-set-15 23
promozione sociale www.infusione.it
. corso del Lavoro . .
47 ristorante Muse Cafe (c/o Muse - Trento e della Scienza, | 0461/270311 museinfo@muse.it Valle dell'Adige 03-0tt-16 23
Museo delle Scienze) 3 www.muse.it
. . . Via Strada www.hrosalpina.com Magnifica Comunita degli i
48 risto-hotel Hotel Rosalpina Folgaria Nuova, 8 0464/721240 info@hrosalpina.com Altipiani Gimbri 04-dic-17 25
49 istituto alberghiero Enaip stana CenFro di Ossana Via San Antonio, 0463/750399 www.enalptrentlno.|t/|_ce_ntr|/§fp-ossana val di Sole 30-gen-18 345
Formazione Professionale 1 cfp.ossana@enaip.tn.it
. . - Frazione www.piramidihotel.it . _ _
50 risto-hotel Hotel Piramidi Segonzano Scancio, 24 0461/686106 info@piramidihotel. it Valle di Cembra 07-mag-18 26
51 ristorante . Rifugio Stivo Arco Monte Stivo 349 338173 info@rifugiostivo.it Comunita Alto Garda e Ledro | 02-ago-21 28,5
Prospero Marchetti
. . | Pinzolo (Campo |,,._ o . . S . S
52 ristorante Ristorante Palu della Fava Carlo Magno Via Pian dei Frari 379 1703106 lucaviviani72@gmail.com Giudicarie 07-nov-22 24,5
53 risto-hotel Hotel Pejo Pejo Viale S.3Cam|II0, 0463/753233 info@hotelpejo.it Val di Sole 03-apr-23 32
54 rifugi alpini Rifugio Caldenave Scurelle Val Campelle 340 6351259 rifugio.caldenave@gmail.com Bassa Valsugana e Tesino 03-ago-23 37,5




